BP 1177 f 038r 04 do 26-03-1383.

Johannes zv Reijnerus van Lijt deed tbv Elizabeth dwv Marina van Lijt afstand van een huis, hofstad en tuin, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Dungen, tussen Arnoldus Bolle enerzijds en voornoemde Reijnerus van Lijt anderzijds, strekkend van de gemene weg tot aan de sloot aldaar.

Johannes filius (dg: quondam) Reijneri de Lijt super domo domistadio et orto sitis infra libertatem oppidi de Busco in loco dicto Dungen inter hereditatem Arnoldi Bolle ex uno et inter hereditatem dicti Reijneri de Lijt ex alio tendentibus a communi platea usque ad fossatum ibidem et super eodem fossato et jure ad opus Elizabeth filie quondam Marine de Lijt renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 038r 05 do 26-03-1383.

Voornoemde Elizabeth dwv Marina van Lijt deed tbv Johannes zv voornoemde Reijnerus van Lijt afstand van 3 stukken land, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Dungen, tussen Reijnerus van Lijt enerzijds en Arnoldus Bolle en Egidius gnd Willems soen anderzijds, strekkend van de sloot behorend aan voornoemde Elizabeth tot aan Lambertus gnd Moelnere.

Dicta Elizabeth filia quondam (dg: Marie) Marine de Lijt cum tutore super (dg: pecia terre) tribus (dg: par) peccis terre sitis infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Dungen inter hereditatem Reijneri de Lijt ex uno et inter hereditates Arnoldi Bolle Egidii dicti Willems soen ex alio tendentibus a fossato spectante ad dictam Elizabeth (dg: fo) ad (dg: foss) hereditatem Lamberti dicti Moelnere ut dicebat ad opus Johannis filii dicti Reijneri [de] Lijt renunciavit promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 038r 06 do 26-03-1383.

Hr Theodericus Rover ridder beloofde aan Arnoldus van Hackenem alias gnd van Dijeperbeke zvw Arnoldus nzvw Petrus van Waderle een n-erfcijns van 5 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1383), gaande uit goederen van voornoemde hr Theodericus, gnd te Laar, in Aarle. Zou voornoemde Arnoldus overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaat deze cijns terug naar voornoemde hr Theodericus.

Dominus Theodericus Rover miles promisit (dg: ut debitor) super omnia se daturum et soluturum Arnoldo (dg: d) de Hackenem alias dicto de Dijeperbeke filio quondam Arnoldi filii naturalis quondam Petri de Waderle hereditarium censum quinque librarum monete mediatim (dg: D-)

Johannis et mediatim (dg: J-) Domini et primo termino nativitatis Johannis proxime ex bonis dicti domini Theoderici dictis te Laer sitis in parochia de Arle et ex attinentiis eorundem bonorum promisit super omnia sufficientem facere tali condicione si dictus Arnoldus decesserit sine prole legitima ab eo genita vel generanda superviva remanente extunc dictus census ad dictum dominum Theodericum hereditario jure devolvetur. Testes datum supra.

BP 1177 f 038r 07 do 26-03-1383.

Vergelijk: SAsH Rijke Claren, cartularium inv.nr. 43, f.58, 26-03-1383.

Voornoemde Arnoldus van Hackenem deed tbv Johannes van Bladel bakker afstand van een b-erfcijns van 9 pond, die wijlen Petrus van Waderle beurde uit een erfgoed van wijlen Theodericus gnd Hagen, in Den Bosch, over de Visbrug, welke cijns voornoemde Johannes van Bladel verworven<sup>9</sup> had van hr Theodericus Rover ridder.

Dictus Arnoldus de Hackenem super hereditario censu novem librarum quem Petrus quondam de Waderle solvendum habuit hereditarie ex hereditate quondam Theoderici dicti Hagen sita in Busco ultra pontem piscium et quem censum Johannes de Bladel pistor erga dominum Theodericum Rover militem acquisiverat ut dicebat ad opus dicti Johannis de Bladel renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 038r 08 do 26-03-1383.

Johannes van Best maakte bezwaar tegen alle verkoppingen en vervreemdingen gedaan door de broers Henricus, Godefridus en Johannes, kv Henricus Penninc van Straten met hun goederen.

Johannes de Best omnes vendiciones et alienaciones factas per Henricum (dg: Jo) Godefridum et Johannem fratres liberos Henrici Penninc de Straten (dg: ..) seu per alterum eorum cum bonis suis quibuscumque calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 038r 09 do 26-03-1383.

Nijcholaus gnd Coel Roelen soen en Arnoldus Bolle beloofden aan Theodericus Waelwijns soen 10 oude schilden of de waarde met Pinksteren over een jaar (zo 29-05-1384) te betalen.

Nijcholaus dictus Coel Roelen soen et Arnoldus Bolle promiserunt Theoderico Waelwijns soen X aude scilde seu valorem (dg: ad) a penthecostes proxime ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 038r 10 vr 27-03-1383.

Arnoldus nzv Arnoldus Koijt beloofde aan Willelmus Weghen 44 Hollandse dobbel of de waarde met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1383) te betalen.

Arnoldus filius naturalis Arnoldi Koijt promisit Willelmo Weghen XLIIII Hollant dobbel seu valorem ad nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes Ywanus et Wellen datum sexta post pasca.

BP 1177 f 038r 11 vr 27-03-1383.

Johannes uten Camp en Johannes zvw Johannes Femijen soen beloofden aan Johannes Coninc en Ghevardus Stummeken 100 oude schilden of de waarde na maning te betalen.

Johannes (dg: Ude) uten Camp et Johannes filius quondam Johannis Femijen soen promiserunt Johanni Coninc et Ghevarido Stummeken seu eorum alteri centum aude scilde #seu valorem# ad monitionem persolvendos. Testes datum

<sup>9</sup> Zie ← BP 1176 f 229v 10 wo 04-12-1381, verkoop van de erfcijns.

supra.

BP 1177 f 038r 12 vr 27-03-1383.

Elizabeth vw Henricus gnd Scettincs zvw Petrus van den Loeken droeg over aan Johannes Wijnterman, Johannes Coman, Reijnerus Loden soen en Gertrudis dvw voornoemde Petrus van den Loeken haar vruchtgebruik in alle goederen, die aan erfge vw voornoemde Henricus gekomen waren, na overlijden van voornoemde Henricus of na overlijden van diens dochter Elizabeth, resp. aan hen zullen komen na overlijden van eerstgenoemde Elizabeth. De brief overhandigen aan voornoemde Elizabeth.

Elizabeth relicta quondam Henrici dicti Scettincs #filii quondam Petri van den Loeken# cum tutore suum usufructum sibi competentem in omnibus bonis que heredibus dicti quondam Henrici de morte eiusdem quondam Henrici seu de morte quondam Elizabeth sue filie successione sunt advoluta et post mortem primodictae Elizabeth successione advolventur quocumque locorum consistentibus sive sitis supportavit Johanni Wijnterman et Johanni Coman Reijnero Loden soen et Gertrudi filie quondam dicti Petri van den Loeken promittens cum tutore ratam servare. Testes Luce et Ywanus datum supra. Tradetur littera dicte Elizabeth.

BP 1177 f 038r 13 za 28-03-1383.

Voornoemde Johannes, Johannes, Reijnerus en Gertrudis verkochten voornoemde goederen, die nu aan hen behoren, aan voornoemde Elizabeth.

Dicti Johannes Johannes Reijnerus et Gertrudis cum tutore dicta bona nunc ad se spectantia vendiderunt predictae Elziabeth promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et quorumcumque [heredum dicti] quondam Henrici deponere. Testes Bruheze et Luce datum sabbato post pasca.

**1177 mf1 F 13 f.38v.**

Sabbato post pasca: zaterdag 28-03-1383.

Tercia post octavas pasce: dinsdag 31-03-1383.

anno LXXXtercio mensis marcii die ultima: dinsdag 31-03-1383.

Quarta post octavas pasce: woensdag 01-04-1383.

BP 1177 f 038v 01 za 28-03-1383.

Henricus zvw Willelmus van Beest en Johannes Scillinc beloofden aan Philippus Jozollo etc 18 oude Franse schilden met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1383; 3+30+31+24=88 dgn) te betalen, op straffe van 1.